
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO
Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore

“BETTY AMBIVERI”
Via Carlo Berizzi 1 - 24030 - Presezzo (BG)

CIRCOLARE N. 199

Presezzo, 06-12-2022 ● Ai docenti delle classi quinte
● Alle studentesse e agli studenti delle

classi quinte
● Ai loro genitori
● Al DSGA
● Al personale ATA
● All’albo

OGGETTO: Visita al Salone dello Studente - Milano

Si ricorda che, all’interno delle attività di PCTO, tutti gli studenti delle classi quinte parteciperanno al Salone
dello studente come da calendario sotto riportato:

DATA DESTINAZIONE CLASSI
DOCENTI

ACCOMPAGNATO
RI

martedì
13 dicembre 2022

SALONE DELLO STUDENTE
PALAZZO DELLE STELLINE

MILANO

5AMA
5ATM
5BTM
5ASC

Prof. Gallo
Prof. Montagno
Prof. Scandura
Prof.ssa Salmoiraghi
Prof.ssa Mazza
Prof.ssa Maletta

mercoledì
14 dicembre 2022

5ALS
5BLS

5ALES
5ALL
5BLL

Prof.ssa Cavagna G.
Prof.ssa Cappelletto
Prof. Brignoli
Prof.ssa Rota
Prof.ssa Buttazzo
Prof.ssa Macchia
Prof.ssa Fioretti

Programma:
● partenza dal piazzale della scuola, in autobus, alle ore 8:30;
● rientro previsto entro le ore 17:00.

Si ringrazia per l’attenzione e la collaborazione.
Un cordiale saluto.

Il Dirigente Scolastico
Alberto Lazzaroni
(firma autografa sostituita da

indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’art.3, comma 2, D.Lgs.n.39/93)

tel 035/610251 - fax 035/613369  - C.F. 82006950164 -  C.U.  UFV3AF
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